
2023年 4月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 有川勝紀 

ひとづくり室 室長 毛利進士 

青少年育成委員会 委員長 田中建次 

 

「ドッジボールアカデミア 2023～君はヒーローになれる～」 開催のご案内 

 

拝啓  春暖の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 この度、表題の件「ドッジボールアカデミア 2023～君はヒーローになれる～」を下記により開催させて

いただきます。本事業は、学校・学年・性別などの垣根を超え、子どもたち同士がドッジボールを通じた交

流中からお互いを認め合い、自信を持つことで自己肯定感を高め、子どもたちの主体性を育む事業内容とな

っています。 

新型コロナウイルス感染症が未だに社会に影響を与えており、感染に対して油断ができない時世ではご

ざいますが、感染症防止対策を万全に整えて開催致します。ご多用のこととは存じますが、何卒趣旨をご理

解のうえ、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名  称】 「ドッジボールアカデミア 2023～君はヒーローになれる～」 

【日  時】 2023年 6月 4日（日曜日） 

1部 受付 8：30 開始 9：00 終了 12：00 

2部 受付 12：30 開始 13：00 終了 16：00 

【会  場】 姫路市立白鷺小中学校 小学部体育館 

姫路市本町 68-52  （079）222-5588 

【参加者数】 80名 （1部 40名、2部 40名） 

※本事業中、参加者の様子を捉えた写真・動画をホームページ・各 SNSに掲載致します。 

※スリッパの数に限りがございますので、体育館シューズ等の室内履きをお持ち下さい。 

以上 

■お問い合わせ連絡先：青少年育成委員会 

公益社団法人姫路青年会議所 事務局 

 TEL： 079－281－0887 FAX： 079-281-0864 

担当委員長 田中建次  TEL： 080-1400-6861   

  MAIL： tanaka_kenji1307@himejijc.or.jp   
 

 


